

IGK.271.2.30.2019

## Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Gmina Juchnowiec Kościelny informuje, że w dniu 18.09.2019 r. do tut. organu wpłynęło mailem zapytanie dotyczące przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia pn.:  
**„Remont mostu nad rz. Niewodniczanka oraz budowa przepustu i rozbiórka przepustów na rzece Mieńka w m. Pańki, gm. Juchnowiec Kościelny.”**

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), zwanej dalej *pzp*, Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

### Cz. II

#### Pytanie nr 1:

*Zgodnie z poz.. 18 d.3 przedmiaru należy wykonać 2m przepustu z blachy „HEL-COR” typu HCPA-12 134x195cm. Całkowita długość przepustu wg dokumentacji projektowej wynosi 11,96m, przy czym długość rur wynosi 10,93m. Proszę o potwierdzenie, że należy wykonać przepust dwuotworowy o długości każdej z rur 10,93m i jednocześnie proszę o korektę ilości w przedmiarze robót.*

Odpowiedź: Tak potwierdzamy że należy wykonać przepust dwuotworowy o długości każdej z rur po 10,93m. Właściwa jednostka przedmiaru – szt. przedmiar został poprawiony.

#### Pytanie nr 2:

*Zgodnie z po.22 d.3 przedmiaru należy ustawić 16m barier drogowych stalowych SP 05, natomiast zgodnie z opisem technicznym należy ustawić 2\*12m=24m barier. Proszę o podanie ostatecznej wymaganej ilości barier na przepuście.*

*Jednocześnie proszę o określenie, czy wszystkie słupki barier mają być osadzone na fundamentach betonowych, czy tylko te będące w strefie ułożenia przepustu.*

Odpowiedź: Należy wybudować 2\*8,0 czyli 16,0m barier drogowych stalowych. Wszystkie słupki barier powinny być osadzone na fundamentach betonowych.

Z up. WÓJTA  
mgr inż. Teresa Rudzik  
SEKRETARZ GMINY